
 

 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ  

AŞKALE MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                                AŞKALE 

                       

 

Yüksekokulunuzun aşağıda açık kimliği yazılı öğrencisiyim. Atatürk Üniversitesi Senatosu'nun 

17.07.2018 Perşembe günü 11 sayılı oturumunda alınan 72 sayılı kararı gereğince aşağıdaki derslerden 

ek sınavlara girmek istiyorum.  

 

Gereğinin yapılmasını arz ederim……/……/20…. 

 

 

               İmza                   : 

   

    Adı Soyadı         : 

 

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

 

T.C No   : 

Adı Soyadı   : 

Yüksekokul No  : 

Programı    : 

Yüksekokula Kayıt Tarihi : 

Kayıt Dondurup/Dondurmadığı:  

 

EK SINAV DERSLERİ 

 

S.No Ders Kodu Dersin Adı Yarıyılı Kredi Saati 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres    : 

 

 

 

Tlf       : 

 

Danışman Öğretim Elemanı 

Adı Soyadı    : 

Tarih ve İmza            : 

Durumu       : Öğrencinin Sınava girmesi uygundur   /  uygun değildir. 

 

Not : Bu evrak doldurulduktan sonra Aşkale  Meslek Yüksekokulu Evrak Kayıt Bürosuna teslim 

edilir. 


